ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об  исполнении  мероприятий  муниципальной программы
Мошенского муниципального района «Капитальный ремонт

муниципального жилищного фонда Мошенского муниципального рай-
она на 2016- 2024 годы»

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
25 октября 2023 года

Заслушав  информацию  первого  заместителя  Главы  администрации
Мошенского муниципального района Луттэра С.А.,

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

информацию об  исполнении  мероприятий  муниципальной программы
Мошенского  муниципального  района  «Капитальный ремонт  муниципального
жилищного фонда Мошенского муниципального района на 2016 – 2024 годы»
принять к сведению.

Председатель Думы
муниципального округа                                             В.В. Ким

№34
от 25 октября 2023 года
с. Мошенское
ем